

*Cykler.dk ApS  
Storegade 27  
7620 Lemvig*

*CVR-nr: 33 96 95 03*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 4/4 2018

Dirigent

  
Anders Søgaard Hilligsøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Cykler.dk ApS  
Storegade 27  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 33 96 95 03  
Stiftet: 24. oktober 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Søgaard Hilligsøe  
Idylvej 12  
7620 Lemvig

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i år bestået af handel med cykler og cykeludstyr.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat viser et overskud på kr. 154.602.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 Hele kr.	2016 Hele 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>241.335</b>	<b>237</b>
1 Personaleomkostninger.....	-49.442	-49
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-6.189	-33
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>185.704</b>	<b>155</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-1.155	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>184.549</b>	<b>155</b>
2 Skat af årets resultat.....	-29.947	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>154.602</b>	<b>155</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	215.304	50
Overført resultat.....	-60.702	105
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>154.602</b>	<b>155</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017 Hele kr.	2016 Hele 1000
Driftsmateriel og inventar.....	7.406	14
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7.406</b>	<b>14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>7.406</b>	<b>14</b>
Varelager .....	20.340	43
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>20.340</b>	<b>43</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	15.053	0
Selskabsskat.....	0	20
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>15.053</b>	<b>20</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>467.745</b>	<b>395</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>503.138</b>	<b>458</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>510.544</b>	<b>472</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017 Hele kr.	2016 Hele 1000
Virksomhedskapital .....	140.000	140
Overført resultat .....	1	61
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	215.304	50
<b>3 EGENKAPITAL</b> .....	<b>355.305</b>	<b>251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	84.811	192
Anden gæld .....	56.084	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	14.344	14
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>155.239</b>	<b>221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>155.239</b>	<b>221</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>510.544</b>	<b>472</b>

## NOTER

			2017	2016
			Hele kr.	Hele 1000
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Lønninger.....		1.264	1
	Pensioner .....		36.000	36
	Andre omkostninger til social sikring.....		12.178	12
	<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>		<b>49.442</b>	<b>49</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Beregnet skat af årets resultat .....		29.947	0
	<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<b>29.947</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
	Virksomhedskapital.....	140.000	0	140.000
	Overført resultat .....	60.703	-60.702	1
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	215.304	215.304
		<b>250.703</b>	<b>154.602</b>	<b>355.305</b>